DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -120 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  22 DE DEZEMBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0035/2020

Processo Administrativo nº 075/2020

OBJETO: Contratação de Estrutura para apresentação durante Live Show Cultural Santana em

Canções – Lei Aldir Blanc, que será realizada pela Secretaria de Cultura de Santana dos Garrotes/PB,

em conformidade com o Artigo 24', inciso II, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações

posteriores.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: SINFRÔNIO SABINO DE ARAÚJO NETO – NS PRODUÇÕES E

EVENTOS – CNPJ Nº 19.615.932/0001-77 – Sediada na Av. Padre Lourenço, 253, – Centro –

Itaporanga – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 18/12/2020 a 31/12/2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0036/2020

Processo Administrativo nº 076/2020

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução do serviço de Decoração e Ornamentação para

apresentação durante Live Show Cultural Santana em Canções – Lei Aldir Blanc, que será realizada

pela Secretaria de Cultura de Santana dos Garrotes/PB, em conformidade com o Artigo 24', inciso II,

da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: JONATHAS DE ARAUJO LEITE - ME – MULTICOLOR - CNPJ Nº

12.670.936/0001-09 – Sediada na Rua Treze de Maio, Centro, CEP: 58.780-000 – Itaporanga/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.950,00 (Nove mil novecentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 21/12/2020 a 31/12/2020.